关于举办质量及三体系内审员（杭州）培训班的预通知

各有关单位：

根据北京中设的培训计划，决定于2014年9月16日至9月19日在杭州市举办质量及三体系内审员培训班（单独取得质量管理体系内审证书的学员仅需16-17日参加学习，取得三体系证书的学员需参加16-19日的学习）欢迎参加。现将具体事宜通知如下：

一、培训主要内容:
1、9月16-17日 GB/T19001-2008质量管理体系标准概况及理解与实施与审核指导；

2、9月18日  GB/T14001环境管理体系 标准概况及理解与实施。

3、9月19日  GB/T28001职业健康安全管理体系要求概况及理解。
4、内部审核基本知识及其实施。

经培训考试合格后，将颁发内审员资格证书。

  二、培训时间：2014年9月16日至9月19日（共4天），9月15日全天及16早报到。
三、培训地点：杭州市（具体地点待回执后另行通知）
四、培训收费：

1、培训费：1400元/人/4天（三体系内审员）
800元/人/2天（质量管理体系内审员）
2、交通、住宿费自理，由会务统一安排住宿。

五、报名截止时间：2014年9月10日

请有培训需求的单位将参加培训学员名单在报名截止时间前传真至北京中设认证服务有限公司，以便安排具体培训地点。
六、联系方式：
培训联系人：马宏霞：13701267457 邮箱：13701267457@139.COM 传真：010-68200706
特此通知。

                                      北京中设认证服务有限公司

                                                二O一四年八月五日
质量及三体系内审员班（杭州） 报名回执

	单位名称

	传真

	是 否

住 宿
	培训

类型

	联 系 人

	电话

	姓   名
	电话/手机
	姓 名
	电话/手机
	是
	否
	质量
	三体系